
 

ORIGINALE  

 
COMUNE DI MONTERIGGIONI 

PROVINCIA DI SIENA 

 

 

Decreto del    SINDACO  

n. 38 del  19/11/2019    

 

Oggetto:  NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEDE DI 

SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI MONTERIGGIONI E 

MONTEROTONDO MARITTIMO 

Il Sindaco   

 

VISTO il proprio provvedimento n. 37 del 14.11.2019 con il quale è stato individuato nella persona 

del dott. RUBOLINO GIOVANNI, il segretario idoneo ad assumere la titolarità della sede di 

segreteria convenzionata tra i Comuni di Monteriggioni e Monterotondo Marittimo; 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 0162249 Area II del 15.11.2019 con il quale la Prefettura di 

Firenze –Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale della Toscana ha assegnato 

il suddetto segretario comunale alla sede di segreteria convenzionata in oggetto; 

 

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 

 

VISTO il D.P.R. n. 465/97; 

 

VISTA la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. dell'Agenzia Nazionale e successive modificazioni 

ed integrazioni; 

 

ACCERTATO che nulla osta alla nomina del suddetto segretario comunale quale titolare della 

sede di segreteria in oggetto; 

 

DECRETA 

 

- Di nominare il dott. RUBOLINO GIOVANNI, nato a Taranto (TA) il 17.06.1966, quale 

segretario comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di 

Monteriggioni e Monterotondo Marittimo; 

 

-  Di fissare il termine per l’assunzione in servizio, concordato con il suddetto segretario 

comunale, al 19.11.2019; 

 

- Di precisare che il segretario comunale nominato provvederà alla sottoscrizione della 

dichiarazione di accettazione in calce al presente provvedimento; 

 

- Di notificare il presente provvedimento al dott. RUBOLINO GIOVANNI, trasmettendone 

copia alla Prefettura di Firenze – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione 



 

Regionale della Toscana, unitamente alla sottoscrizione dell’interessato per accettazione e 

alla comunicazione di assunzione in servizio. 

 

 

 

 

 

 Il Sindaco 

   

 FROSINI ANDREA / ArubaPEC S.p.A. 
 

 


